[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08.08.2016  года             с. Большое Ремонтное                          №   98
«Об отмене постановления главы

Калининского сельского поселения

от 17.04.2007 г №28»

        В соответствии со  ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление главы Калининского сельского поселения от 17.04.2007 №28 «Об утверждении Правил обращения с отходами на территории Калининского сельского поселения».
2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
              Глава поселения                                   И.И.Сухов